Fonte de Recursos - 1.899 — Outros Recursos Vinculados. 

Total 88.826,66 

Art. 22 Para 4dzer face ao Crédito Adicional Suplementar aberto no artigo anterior, 

fica autorizado a redução, ,,os termos do artigo 43, § 19, inciso III, da Lei Federal n9 4.320/64, no 

valor de até R$ R$ 88.826,66 (Oitenta e Oito Mil, Oitocentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Seis 

Centavos): 

04.001.12.365.0010.1064 — Reforma, Readequação e Ampliação de Creches 

339030(089) - Material de Consumo  R$ 44.000,00 

449051.00(91) — Obras e Instalações R$ 44.826,66 

Art. 30 Para atender as Ações/Metas 1.320- Benefícios Emergenciais culturais